instrucciones que le imparta el empleador o sus representantes.

2) Las Operadoras 3.2 están vinculadas mediante contratos individuales de trabajo a término
indefinido.

3) El salario de las Operadoras 3.2 está en un rango que oscila entre los doscientos mil pesos
m/cte. ($200.000) a trescientos cuarenta mil pesos m/cte. ($340.000) mensuales, dependiendo de
las bonificaciones e incentivos que las operadoras reciben de acuerdo a su destreza y habilidad
para desempeñar su labor.

4) Las Operadoras 3.2 al igual que el resto de las operadoras de la empresa, están afiliadas a los
diferentes fondos de cesantías que existen, respetando la voluntad expresada por cada una de